*1060270496*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：劉玉慧

電話：06-2991111#1310

傳真：06-2982639

電子信箱：effy1123@tn.edu.tw

受文者：臺南市學甲區學甲國民小學

發文日期：中華民國106年4月11日

發文字號：南市教課(一)字第1060270496號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0270496A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關貴校105學年度試辦英語向下延伸至國小一年級課程

計畫一案，同意備查，請查照。

說明：

一、有關貴校課程計畫審查結果，詳如附件，倘課程計畫係「

修正後通過」者，請依複審綜合意見修正後，於106年4月

17日(星期一)前函送白河國小教務處備查。

二、請貴校確實依審查通過之課程計畫進行教學活動，以促進

九年一貫課程推展，並落實教學正常化；惟貴校課程計畫

已備查在案，若有變動務須經課程發展委員會決議並檢附

相關文件函報本局備查，請務必遵守辦理。

三、另請貴校於106年4月17日（星期一）前將本備查公文電子

檔掃描後上傳至本市九年一貫教學資源網（http://www.t

n.edu.tw/91e/school.htm），俾利查閱。

正本：臺南市東區博愛國民小學、臺南市中西區進學國民小學、臺南市南區龍崗國民小

學、臺南市北區開元國民小學、臺南市安南區土城國民小學、臺南市安南區安順

國民小學、臺南市安南區和順國民小學、臺南市安南區海東國民小學、臺南市安

南區鎮海國民小學、臺南市安平區石門國民小學、臺南市安平區安平國民小學、

臺南市安平區西門國民小學、臺南市安平區新南國民小學、臺南市安平區億載國

民小學、臺南市新化區口埤實驗小學、臺南市新化區大新國民小學、臺南市善化

1

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

區小新國民小學、臺南市新市區新市國民小學、臺南市南化區西埔國民小學、臺

南市左鎮區左鎮國民小學、臺南市左鎮區光榮國民小學、臺南市玉井區層林國民

小學、臺南市龍崎區龍崎國民小學、臺南市關廟區文和國民小學、臺南市關廟區

關廟國民小學、臺南市關廟區崇和國民小學、臺南市歸仁區歸南國民小學、臺南

市永康區復興國民小學、臺南市新營區新進國民小學、臺南市新營區新泰國民小

學、臺南市新營區新生國民小學、臺南市鹽水區岸內國民小學、臺南市鹽水區?

頭港國民小學、臺南市白河區仙草國民小學、臺南市柳營區柳營國民小學、臺南

市柳營區新山國民小學、臺南市白河區內角國民小學、臺南市柳營區重溪國民小

學、臺南市後壁區新東國民小學、臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市東山區東

原國民小學、臺南市麻豆區文正國民小學、臺南市麻豆區安業國民小學、臺南市

麻豆區紀安國民小學、臺南市麻豆區北勢國民小學、臺南市下營區東興國民小學

、臺南市官田區官田國民小學、臺南市官田區嘉南國民小學、臺南市大內區二溪

國民小學、臺南市大內區大內國民小學、臺南市佳里區塭內國民小學、臺南市學

甲區中洲國民小學、臺南市學甲區學甲國民小學、臺南市西港區松林國民小學、

臺南市七股區後港國民小學、臺南市七股區樹林國民小學、臺南市將軍區將軍國

民小學、臺南市將軍區鯤鯓國民小學、臺南市北門區北門國民小學、臺南市北門

區蚵寮國民小學、臺南市北門區三慈國民小學

副本：臺南市白河區白河國民小學(含附件)、本局課程發展科(含附件) 2017-04-11
15:55:22